
FOUR JACKS - JAMES RASMUSSEN TRIO
StRAndS FORSAmlingShUS
Strands bygade 42, 8420 Knebel

løRdAg 26.SeptembeR 
spisning kl. 18.00  ·  musik kl. 20.00
entRe: 230 kr. inkl. spisning
tilmelding: Tlf.  8635 2064 / 5129 5045   
rud-joan@mail.tele.dk  senest  24/9 

Mere end tyve år er det blevet til, siden James startede med at underholde, med Four Jacks og  
John Mogensen sange.
Kom og oplev en musikalsk stjerne-aften, i selskab med James Rasmussen Trio.  James var en  
fjerdedel  af  den  hæderkronede sang kvartet Four Jacks, hvor også John Mogensen, Bent  Werther  
og Poul Rudi deltog.  James afløste Otto Brandenburg i 1958. 
 
James Rasmussen Trio underholder publikum med de allerstørste radio-hits fra dengang, og  
undervejs fortæller James Rasmussen anekdoter, fra hans tid i legendariske Four Jacks.
Her er en enestående mulighed, for at høre og se den ægte vare, synge bl.a. Mandalay, Tom  Dooley, 
Chaio Chaio Bambina, og  Åh Marie À vè hjem tè dig.

James Rasmussen Trio er:  James Rasmussen Vokal og guitar,  Søren Engel, Bas og vokal, samt  
Klaus Menzer, Trommer og vokal.  Søren Engel, er kendt fra bl.a. Delta Cross Blues band, og Klaus  
Menzer, er en af Danmarks mest benyttede trommeslagere, hvor bl.a. Sneakers, Sebastian og
Lis  Sørensen, har nydt godt af hans talent.

James  Rasmussen  Trio.

Trio

Four  Jacks  &  John  Mogensen

www.jamesrasmussen.dk Booking  tlf 38604268

”Jeg var en Jack” er overskriften på en aften med James Rasmussen. James af-
løste Otto Brandenburg i legendariske FOUR JACKS i 1958 og var en fjerdedel af 
den hæderkronede kvartet sammen med John Mogensen, Bent Werther og Poul 
Rudi. James Rasmussen Trio underholder publikum med de største radio-hits fra 
dengang og undervejs fortæller James anekdoter fra livet som en Jack. Man vil 
fx høre Mandalay, Tom Doolie, Åh, Marie, Ciao Ciao Bambina oma. Trioen består 
ud over James, sang og guitar, af Søren Engel, bas og sang og Preben Feddersen 
trommer. Trioen har nu rejst rundt i 17 år på Festivaler, Byfester, Musikhuse og 
andre spillesteder. Kom og oplev en musikalsk stjerneaften og hør de uforglem-
melige sange i ægte udgave.

www.liviforsamlingshusene.dk


